様式第５号（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]白老町奨学金返還支援補助金登録取消申請書

年　　月　　日

白老町長　　 　　　 　　 様

住　　所
氏　　名
電話番号
E－mail

　奨学金返還支援補助事業に関し、下記のとおり補助対象の要件を満たさないこととなったため、白老町奨学金返還支援補助金交付要綱第９条の規定に基づき、登録の取消しを申請します。

記

　１　取消理由

　　　□　町外転居のため （ 転勤 ・ その他 ）

　　　□　町外企業への就職のため

　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※登録取消後の住所・電話番号
	変更箇所
	□ 住　所　　　□ 電話番号　　　□ 変更箇所なし

	住　　所
	〒　　-

	電話番号